

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 15/2024
Processo Administrativo Nº 0500.001742.2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIÁGO GOMES DOS SANTOS
Data de Publicação: 04/09/2024 12:34:52

LOTE 1 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: DCP-T220
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA - COLORIDA. Especificação: Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA - COLORIDA FUNÇÃO: IMPRESSORA - COPIADORA DIGITALIZADORA			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 847,35	Valor Total: 34.741,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLSET TECNOLOGIA LTDA	763	55.149.591/0002-36	1.625,00	847,35		Sim
2 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	526	18.861.730/0001-42	1.600,00	848,88	0,18	Sim
3 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	889	41.948.354/0001-40	1.625,00	854,00	0,60	Sim
4 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	955	21.982.891/0002-80	1.625,00	884,00	3,51	Sim
5 INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA	680	51.853.770/0001-18	1.625,00	890,00	0,68	Sim
6 BD INFORMATCA LTDA	824	32.109.914/0001-81	1.600,00	909,44	2,18	Sim
7 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	387	37.810.902/0001-01	1.625,00	933,00	2,59	Sim
8 LICITAINFO LTDA	697	52.277.278/0001-04	1.600,00	950,00	1,82	Sim
9 MASTERINFOR COMERCIAL E	382	19.454.333/0001-19	970,00	970,00	2,11	Sim
10 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	600	30.195.733/0001-90	1.625,00	990,00	2,06	Sim
11 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	103	49.329.140/0001-05	1.625,00	1.201,24	21,34	Sim
12 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	891	45.538.349/0001-10	1.625,00	1.201,25	0,00	Sim
13 R2S TECNOLOGIA LTDA	045	45.297.485/0001-65	1.625,00	1.248,00	3,89	Sim
14 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLÓGICA	765	29.529.181/0001-20	1.625,00	1.250,00	0,16	Sim
15 C A INFORMATICA LTDA	980	33.482.008/0001-90	1.625,00	1.398,98	11,92	Sim
16 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	042	08.014.310/0001-77	1.625,00	1.398,99	0,00	Sim
17 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	231	10.820.186/0001-89	1.625,00	1.450,00	3,65	Sim
18 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	476	53.059.181/0001-98	1.625,00	1.625,00	12,07	Sim
19 J & K COMERCIAL LTDA	545	04.338.231/0001-60	1.625,00	1.625,00	0,00	Sim
20 AB INDUSTRIA E COMERCIO	564	49.054.672/0001-79	1.625,00	1.625,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 2

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: RF	Modelo: ABN 25100
Descrição: Abraçadeira de Nylon 100mm x 2,5 mm. Especificação: Abraçadeira de Nylon 100mm x 2,5 mm, pacote com 100 unidade			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 267,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	448	46.344.050/0001-97	9,89	9,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: RF	Modelo: ABN 25-200
Descrição: Abraçadeira de Nylon 200mm x 2,5 mm. Especificação: Abraçadeira de Nylon 200mm x 2,5 mm, pacote com 100 unidade			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 810,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	038	46.344.050/0001-97	21,90	21,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: UBIQUITI	Modelo: U6 PRO
Descrição: access point gigabit. Especificação: AP Wi-Fi 6 de alto desempenho ideal para uso corporativo ou residencial. O U6 Pro é capaz de atingir o throughput agregado de até 5.3 Gbps em seus rádios, sendo um rádio 5 GHz (4x4 MU-MIMO e OFDMA) e um rádio de 2,4 GHz (2x2 MU-MIMO e OFDMA), com suporte a mais de 300 clientes simultâneos e mantendo uma conexão estável com excelente experiência na rede sem fio. Ele também permite isolar o tráfego de visitantes para otimizar a segurança e desempenho. E suporta operação plena em modo 4x4 MIMO com canais configurados com largura de 160 MHz, criando uplink de alta capacidade para rápida transferência de dados. COTA PRINCIPAL - LC 123/2006			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.299,00	Valor Total: 33.774,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S DE JESUS COMÉRCIO E SERVIÇOS	222	46.108.628/0001-06	3.199,00	1.299,00		Sim
2 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	552	49.490.183/0001-60	3.200,00	1.331,00	2,46	Sim
3 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	111	21.997.155/0002-03	3.202,00	1.403,60	5,45	Sim
4 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	124	20.788.809/0001-37	3.202,00	1.434,55	2,21	Sim
5 R&A ELETROELETRONICO LTDA	529	24.112.017/0001-07	3.202,00	1.499,99	4,56	Sim
6 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	513	34.770.156/0001-73	3.200,00	1.648,55	9,90	Sim

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

7 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIREILI	270	30.678.144/0001-62	3.202,00	1.799,90	9,18	Sim
8 MASTERINFOR COMERCIAL E	190	19.454.333/0001-19	1.800,00	1.800,00	0,01	Sim
9 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	071	24.675.507/0001-03	3.200,00	1.936,90	7,61	Não
10 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	926	53.278.020/0001-95	3.202,00	1.937,00	0,01	Sim
11 R2S TECNOLOGIA LTDA	170	45.297.485/0001-65	3.202,00	2.555,00	31,91	Sim
12 C A INFORMATICA LTDA	539	33.482.008/0001-90	3.202,00	2.559,99	0,20	Sim
13 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	504	28.956.477/0001-64	3.100,00	3.100,00	21,09	Sim
14 L. L. MALKUT LTDA,	269	20.393.199/0001-72	3.202,00	3.202,00	3,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: vivitar	Modelo: al0001
Descrição: Alicate de Crimpagem alicate para grimpar conectores Rj45 Rj 11 e RJ12. Especificação: Alicate de Crimpagem alicate para grimpar conectores Rj45 Rj 11 e RJ12			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 399,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	385	45.538.349/0001-10	53,82	49,99		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	484	24.112.017/0001-07	53,82	53,82	7,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: EXBOM LPT-8	Modelo: EXBOM LPT-8
Descrição: Apresentador Passador De Slides Laser Power Point Wireless. Especificação: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:- Frequência: 2,4 GHz- Distância máxima: 1015 metros- Potência de saída RF: 1mW máx.- Consumo de energia: 30mA máx.- Alimentação: pilha AAA- Frequência do receptor: 2,4GHz- Conexão do receptor: USB- Alimentação: 5 Vdc- Dimensões: 10,8x4,1x2,5 cm- Compatível com: Windows XP/ Vista / 7/8/10/11			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,43	Valor Total: 97,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	833	52.504.817/0001-09	108,50	19,43		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	088	19.454.333/0001-19	36,00	36,00	85,28	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	460	45.538.349/0001-10	108,50	100,00	177,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:41
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: SECPOWER	Modelo: SP12-1.3
Descrição: Bateria Selada 12V/1,3A UP1213.. Especificação: Voltagem:12VAmperagem:1,3AhDimensões:98x45x52x59mmPesquisa: bateria selada 12v 1,3a up1213 up 12 13 .			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 64,10	Valor Total: 1.602,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	464	27.414.128/0001-58	81,50	64,10		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	348	19.454.333/0001-19	120,00	120,00	87,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: POWERTEK	Modelo: EN069
Descrição: BATERIA SELADA 6V 1,3AH. Especificação: Tensão Nominal (V) 6Capacidade (C10) 1,1Capacidade (C20) 1,3Comprimento (mm) 98Largura (mm) 25Altura Total (mm) 56Tipo Terminal Faston 187Garantia (meses) 12Certificações UL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 1.712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	853	27.414.128/0001-58	52,96	42,80		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	970	19.454.333/0001-19	48,00	48,00	12,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXBOM CBX-H100SM	Modelo: EXBOM CBX-H100SM
Descrição: Cabo Hdmi 7 Metros Blindado 2.0 Ethernet 7m 4k. Especificação: Tipo de produto: CaboDiâmetro do cabo: 7.3 mmTamanho AWG: 28Quantidade de conectores de entrada: 1Quantidade de conectores de saída: 1Conector de entrada: HDMIconector de saída: HDMIGênero do conector de entrada: MachoGênero do conector de saída: MachoMaterial de revestimento do conector: Ouro.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 35,72	Valor Total: 607,24	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	505	52.504.817/0001-09	56,46	35,72		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	426	19.454.333/0001-19	56,40	56,40	57,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: it blue	Modelo: 305m
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT5e 305M. Especificação: CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT5e 305M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 2.394,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	110	45.538.349/0001-10	470,00	399,00		Sim
2 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	425	29.529.181/0001-20	470,00	434,99	9,02	Sim
3 XP COMPANY IMPORTACAO E	365	35.571.803/0001-80	470,00	468,00	7,59	Sim
4 C A INFORMATICA LTDA	942	33.482.008/0001-90	470,00	468,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: Dmix	Modelo: Cat5e 100% Cobre 24awg
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT5e 305M 100% COBRE. Especificação: CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT5e 305M 100% COBRE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 544,00	Valor Total: 8.704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	926	19.454.333/0001-19	544,00	544,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	921	49.329.140/0001-05	964,51	552,18	1,50	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	717	34.770.156/0001-73	960,00	564,98	2,32	Sim
4 XP COMPANY IMPORTACAO E	220	35.571.803/0001-80	964,51	700,00	23,90	Sim
5 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIREILI	208	30.678.144/0001-62	964,51	720,00	2,86	Sim
6 C A INFORMATICA LTDA	489	33.482.008/0001-90	964,51	964,50	33,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: DEKO	Modelo: CAT5E 305M BLINDADO
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT5e 305M BLINDADO. Especificação: CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT5e 305M BLINDADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 472,34	Valor Total: 2.361,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C A INFORMATICA LTDA	309	33.482.008/0001-90	472,34	472,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Frahm	Modelo: Mf 300
Descrição: Caixa de Som. Especificação: Entradas: 02 P10 microfone02 P10 guitar (LOW-HIGH)01 P10 órgão / teclado01 auxiliar RCA (tape, CD)- saída: line-out/AC (força)- equalização: graves, médios e agudos- sistema acústico: 01 alto-falante de 1201 tweeter piezoelétrico- Potência máxima : 50W RMS- alimentação: 110/220 V- Dimensões (mm): (H) 676 x (L) 532 x (P) 257- Peso (kg): 15			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.020,00	Valor Total: 9.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	885	19.454.333/0001-19	1.020,00	1.020,00		Sim
2 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	996	32.850.995/0001-76	1.700,00	1.700,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R&A ELETROELETRONICO LTDA	733	24.112.017/0001-07	1.084,30	1.019,00		Sim

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: FAST PRINTER	Modelo: CH562HB
Descrição: Cartucho de Tinta HP 122 Colorido CH562HB. Especificação: Marca:HP;Referência: CH562HB;Modelo: 122;Cor: Tricolor;Compatibilidade: HP Deskjet 1000 Printer series - J110, HP Deskjet 1050 All-in-One Printer series - J410, HP Deskjet 2000 Printer series - J210, HP Deskjet 2050 All-in-One Printer series - J510, HP Deskjet 3000 Printer series - J310, HP Deskjet 3050 All-in-One Printer series - J610, HP Deskjet Ink Advantage 2010 Printer K010, HP Deskjet Ink Advantage 2060 All-in-One Printer K110;Prazo de Garantia: 3 meses de garantia legal.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	691	10.820.186/0001-89	77,50	59,00		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	722	19.454.333/0001-19	66,00	66,00	11,86	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	389	04.338.231/0001-60	77,00	77,00	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: FAST PRINTER	Modelo: CZ103AB
Descrição: Cartucho de Tinta HP 662 Preto. Especificação: Marca:HP;Referência: CZ103AB;Modelo: 662;Cor: Preto;Compatibilidade: HP DeskJet 2516, 3516, 3546, 2546, 1516, 4646, 2646;Prazo de Garantia: 3 meses de garantia legal.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	420	10.820.186/0001-89	85,00	64,00		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	227	19.454.333/0001-19	84,00	84,00	31,25	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	520	04.338.231/0001-60	85,00	85,00	1,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:42
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: FAST PRINTER	Modelo: CH561HB
Descrição: Cartucho HP 122 preto CH561HB. Especificação: Marca:HP;Referência: CH561HB;Modelo: 122;Cor: Preto;Compatibilidade: HP DeskJet Plus Ink Advantage série 6000, HP DeskJet Plus Ink Advantage série 6400, Impressora HP Deskjet Ink Advantage 1200, Multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 2300, Impressora multifuncional HP DeskJet Ink Advantage 2700, Impressora multifuncional HP DeskJet Ink Advantage 4100;Prazo de Garantia: 3 meses de garantia legal.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	670	10.820.186/0001-89	97,00	59,00		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	955	19.454.333/0001-19	72,00	72,00	22,03	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	069	04.338.231/0001-60	99,00	99,00	37,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: FAST PRINTER	Modelo: CZ104AB
Descrição: Cartucho HP 662 colorido CZ104AB. Especificação: Marca:HP;Referência: CZ104AB;Modelo: 662;Cor: Tricolor;Compatibilidade: HP DeskJet 2516, 3516, 3546, 2546, 1516, 4646, 2646;Prazo de Garantia: 3 meses de garantia legal.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	524	10.820.186/0001-89	67,00	59,00		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	465	19.454.333/0001-19	66,00	66,00	11,86	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	025	04.338.231/0001-60	67,00	67,00	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: EXBOM	Modelo: RJ45-CAT6
Descrição: Conector RJ45 CAT6. Especificação: Especificação : Conector RJ45 CAT6 pacote com 100 unidades			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 72,20	Valor Total: 2.310,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C A INFORMATICA LTDA	928	33.482.008/0001-90	141,55	72,20		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	140	45.538.349/0001-10	141,55	100,00	38,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: MICROFORT+BLUECASE	Modelo: R5+BM19D3HVV
Descrição: Desktop (Computador básico completo). Especificação: Processador: 6 núcleos e 12 threads. Frequência de 3,0 GHz a 4,30 GHz. Placa Mãe: - DDR4-SDRAM 2 DIMM Não ECC- SATA - 1024- Tipo BIOS: EFI 64 Mbit Versão ACPI: 2.0a- Gigabit EthernetMemória ram: 8 Gb 2666 MHZDisco Rígido: ssd 240 GBVDVRW: NãoTeclado, Mouse, Caixa de somMonitor: 19Voltagem: BivoltSistema Operacional: Windows 11Conexões: 2x USB 2.0 / 2x Áudio (1 mic/ 1 audio)Similar ou superior a Dell, Acer e Lenovo			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 1.949,00	Valor Total: 173.461,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMATICA LTDA	618	24.675.507/0001-03	3.090,00	1.949,00		Não
2 MR TECH INFORMATICA LTDA	177	48.000.136/0001-28	3.000,00	2.006,00	2,92	Sim

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

3 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	159	21.997.155/0002-03	3.090,73	2.130,84	6,22	Sim
4 MASTERINFOR COMERCIAL E	264	19.454.333/0001-19	2.160,00	2.160,00	1,37	Sim
5 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	310	42.491.006/0001-59	3.090,73	2.447,99	13,33	Sim
6 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	532	33.615.509/0001-06	3.090,00	2.448,00	0,00	Não
7 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	077	29.529.181/0001-20	3.090,73	2.450,00	0,08	Sim
8 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	284	41.011.821/0001-00	3.090,00	2.499,00	2,00	Sim
9 BD INFORMATCA LTDA	731	32.109.914/0001-81	3.000,00	2.691,49	7,70	Sim
10 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	831	28.956.477/0001-64	3.050,00	3.050,00	13,32	Sim
11 C A INFORMATICA LTDA	429	33.482.008/0001-90	3.090,73	3.089,99	1,31	Sim
12 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	182	53.059.181/0001-98	3.090,00	3.090,00	0,00	Sim
13 L. L. MALKUT LTDA,	426	20.393.199/0001-72	3.090,73	3.090,73	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Coletex	Modelo: ES-1050VA BIV
Descrição: Estabilizador, 1000VA, Bivolt Automático. Especificação: Estabilizador, 1000VA, Bivolt Automático			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 7.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XP COMPANY IMPORTACAO E	778	35.571.803/0001-80	450,41	240,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	876	49.329.140/0001-05	450,41	257,83	7,43	Sim
3 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	337	55.935.697/0001-84	450,41	258,00	0,07	Sim
4 AB INDUSTRIA E COMERCIO	852	49.054.672/0001-79	450,00	273,33	5,94	Sim
5 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	656	27.414.128/0001-58	450,00	289,00	5,73	Sim
6 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	555	53.278.020/0001-95	450,41	299,00	3,46	Sim
7 MASTERINFOR COMERCIAL E	592	19.454.333/0001-19	300,00	300,00	0,33	Sim
8 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	622	45.538.349/0001-10	450,00	341,32	13,77	Sim
9 ACAT SOLUCOES E COMERCIO LTDA	668	45.690.166/0001-15	450,41	414,99	21,58	Sim
10 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	735	10.820.186/0001-89	450,00	415,00	0,00	Sim
11 C A INFORMATICA LTDA	494	33.482.008/0001-90	450,41	449,99	8,43	Sim
12 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	101	28.956.477/0001-64	450,00	450,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Item: 24 **Unidade:** UND **Marca:** Coletex **Modelo:** ES-2000VA BIV
Descrição: Estabilizador, 2000VA, Bivolt Automático. **Especificação:** Estabilizador, 2000VA, Bivolt Automático
Quantidade: 26 **Valor Unit.:** 330,00 **Valor Total:** 8.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XP COMPANY IMPORTACAO E	758	35.571.803/0001-80	655,51	330,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	312	49.329.140/0001-05	655,51	343,77	4,17	Sim
3 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	208	53.278.020/0001-95	655,51	357,89	4,11	Sim
4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	308	45.538.349/0001-10	655,51	413,99	15,68	Sim
5 MASTERINFOR COMERCIAL E	305	19.454.333/0001-19	442,00	442,00	6,77	Sim
6 C A INFORMATICA LTDA	604	33.482.008/0001-90	655,51	599,99	35,74	Sim
7 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI	751	30.678.144/0001-62	655,51	600,00	0,00	Sim
8 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	714	28.956.477/0001-64	650,00	650,00	8,33	Sim
9 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	025	55.935.697/0001-84	655,51	655,51	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UND **Marca:** TS SHARA POWEREST 700VA BIVOLT **Modelo:** TS SHARA POWEREST 700VA BIVOLT
Descrição: Estabilizador, 700VA, Bivolt automático. **Especificação:** Estabilizador, 700VA, Bivolt automático
Quantidade: 29 **Valor Unit.:** 222,90 **Valor Total:** 6.464,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	165	49.329.140/0001-05	256,59	222,90		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	827	19.454.333/0001-19	234,00	234,00	4,98	Sim
3 XP COMPANY IMPORTACAO E	400	35.571.803/0001-80	256,59	240,00	2,56	Sim
4 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	528	28.956.477/0001-64	250,00	250,00	4,17	Sim
5 C A INFORMATICA LTDA	477	33.482.008/0001-90	256,59	254,59	1,84	Sim
6 AB INDUSTRIA E COMERCIO	209	49.054.672/0001-79	256,00	256,00	0,55	Sim
7 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	058	55.935.697/0001-84	256,59	256,59	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Item: 27 **Unidade:** UND **Marca:** Multilaser **Modelo:** Ph002
Descrição: Fone de Ouvido. Especificação: Fone de ouvido c/ controle de volume, arco ajustável, hi-fi estéreo. Especific. Min.: impedância: 32 ohms; freq. de resposta: 20 hz 20 khz; sensibilidade: 89 db +/- 4db; potência de entrada: 30mw; conector: plugue 3,5 mm estéreo, compr. Do cabo:1,80m.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	452	19.454.333/0001-19	42,00	42,00		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	844	45.538.349/0001-10	119,44	110,00	161,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:43
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** UND **Marca:** UBIQUITI **Modelo:** U-POE-AF
Descrição: Fonte Poe 48 volts 05.A com porta Lan gigabit. Especificação: Fonte Poe 48 volts 05.A com porta Lan gigabit
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 139,00 **Valor Total:** 3.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	261	49.490.183/0001-60	139,00	139,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** UND **Marca:** KNUP KP-522 **Modelo:** KNUP KP-522
Descrição: FONTE, ATX 450W 110V/220V. Especificação: FONTE, ATX 450W 110V/220V
Quantidade: 73 **Valor Unit.:** 89,00 **Valor Total:** 6.497,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	915	52.504.817/0001-09	221,38	89,00		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	326	19.454.333/0001-19	100,00	100,00	12,36	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	411	45.538.349/0001-10	221,38	110,00	10,00	Sim
4 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	706	53.278.020/0001-95	221,38	149,99	36,35	Sim
5 AB INDUSTRIA E COMERCIO	258	49.054.672/0001-79	221,00	152,55	1,71	Sim
6 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	044	28.956.477/0001-64	210,00	210,00	37,66	Sim
7 R&A ELETROELETRONICO LTDA	946	24.112.017/0001-07	221,38	221,38	5,42	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: KNUP KP-522	Modelo: KNUP KP-522
Descrição: FONTE, ATX REAL 450W 110V/220V. Especificação: FONTE, ATX REAL 450W 110V/220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	496	52.504.817/0001-09	147,11	95,00		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	578	45.538.349/0001-10	147,11	110,00	15,79	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	156	19.454.333/0001-19	120,00	120,00	9,09	Sim
4 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	558	28.956.477/0001-64	145,00	145,00	20,83	Sim
5 R&A ELETROELETRONICO LTDA	006	24.112.017/0001-07	147,11	147,11	1,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: KNUP KP-522	Modelo: KNUP KP-522
Descrição: FONTE, ATX REAL 500W 110V/220V. Especificação: Especificação : FONTE, ATX REAL 500W 110V/220V			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 93,34	Valor Total: 5.133,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	001	52.504.817/0001-09	162,47	93,34		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	078	45.538.349/0001-10	162,40	105,40	12,92	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	878	19.454.333/0001-19	120,00	120,00	13,85	Sim
4 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	953	53.278.020/0001-95	162,47	120,99	0,83	Sim
5 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	502	28.956.477/0001-64	160,00	160,00	32,24	Sim
6 R&A ELETROELETRONICO LTDA	993	24.112.017/0001-07	162,47	162,47	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 32**

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: grasep	Modelo: 4b
Descrição: GABINETE, 04 baias ATX com fonte. Especificação: GABINETE, 04 baias ATX com fonte			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 207,41	Valor Total: 6.222,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	251	45.538.349/0001-10	207,41	207,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: Vandilion	Modelo: Vandilion
Descrição: Gravador de Voz Digital 128GB. Especificação: Gravador Ativado por Voz, Ditafone de Áudio HD de 1536kbps, com alto-falante embutido, MP3 Player, Redução de Ruído, Bateria recarregável, para Palestra Entrevista Reunião. (128GB).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 306,00	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	756	19.454.333/0001-19	306,00	306,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: d 1tb Sata 3 Novo	Modelo: d 1tb Sata 3 Novo
Descrição: HARD DISK (HD) 1 TB 7200rpm. Especificação: HARD DISK (HD) 1 TB 7200rpm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	582	19.454.333/0001-19	240,00	240,00		Sim
2 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	129	34.770.156/0001-73	308,00	248,55	3,56	Sim
3 C A INFORMATICA LTDA	556	33.482.008/0001-90	309,14	307,14	23,57	Sim
4 L. L. MALKUT LTDA,	253	20.393.199/0001-72	309,14	309,14	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

LOTE 35 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: KP-HD807
Descrição: HD EXTERNO, 1TB. Especificação: HD EXTERNO, 1TB			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 329,67	Valor Total: 15.824,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C A INFORMATICA LTDA	151	33.482.008/0001-90	331,67	329,67		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	435	19.454.333/0001-19	437,00	437,00	32,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: Western Digital	Modelo: Wd5000aakx
Descrição: HD INTERNO 500GB. Especificação: COM INTERFACE SATA 500GB			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 1.248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	181	19.454.333/0001-19	96,00	96,00		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	587	45.538.349/0001-10	268,69	130,00	35,42	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	397	34.770.156/0001-73	267,00	147,99	13,84	Sim
4 C A INFORMATICA LTDA	572	33.482.008/0001-90	268,69	259,99	75,68	Sim
5 L. L. MALKUT LTDA,	161	20.393.199/0001-72	268,69	268,69	3,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: eda	Modelo: JOGO
Descrição: JOGO DE CHAVE TORK TIPO L COM 10 PEÇAS. Especificação: JOGO DE CHAVE TORK TIPO L COM 10 PEÇAS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 42,62	Valor Total: 298,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	370	46.344.050/0001-97	42,62	42,62		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: KIT	Marca: masterprint	Modelo: eps 4x1litro
Descrição: Kit De Tinta Pigmentada InkTec Para Eps 04-litros Premium - universal. Especificação: Especificação: Kit De Tinta Pigmentada InkTec Para Eps 04-litros Premium - universal			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	151	45.538.349/0001-10	563,00	150,00		Sim
2 J & K COMERCIAL LTDA	971	04.338.231/0001-60	563,00	260,00	73,33	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	429	10.820.186/0001-89	560,00	300,00	15,38	Sim
4 MASTERINFOR COMERCIAL E	242	19.454.333/0001-19	438,00	438,00	46,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:44
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: Fingkey	Modelo: Fingkey
Descrição: Leitor biométrico. Especificação: Leitor biométrico Nitgen Hamster I/DXSuperfície de captura: Prisma de vidro;Tipo de sensor: Óptico;Modo de captura: Qualquer ângulo (360 graus);Captura automática: Auto-On ativação no hardware;Resolução mínima: 500 dpi (média x, y sobre a área scanner);Área de captura mínima 16 mm (largura) x 18 mm (comprimento);Tamanho da Imagem: 248 x 292 pixels ou superior;Escala 8-Bit (256 tons de cinza);Interface: USB 2.0 (Full Speed);Padrões de template: ISSO/IEC 19794-2:2005 e ANSI/INCITS 378-2004;Tensão de alimentação:5.0V 5% fornecida pela USB;Acompanhamento dos softwares e drivers e kit para desenvolvimento de software (SDK) compatível com plataforma .NET (C#, VB .NET, ASP .NET);			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 610,00	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	417	19.454.333/0001-19	610,00	610,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Item: 42 Unidade: UND Marca: HYNIX Modelo: 4GB DDR3 1333MHZ
Descrição: MEMORIA RAM: 4GB, 1333MHz, DDR3. Especificação: MEMORIA RAM: 4GB, 1333MHz, DDR3
Quantidade: 62 Valor Unit.: 34,98 Valor Total: 2.168,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	118	42.726.388/0001-52	46,99	34,98		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	012	52.504.817/0001-09	46,99	40,30	15,21	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	788	19.454.333/0001-19	46,80	46,80	16,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UND Marca: Patriot Modelo: 4gb 2666mhz Ddr4 CI19
Descrição: MEMORIA RAM: 4GB, 2666MHz, DDR4. Especificação: MEMORIA RAM: 4GB, 2666MHz, DDR4
Quantidade: 62 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 3.348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	199	19.454.333/0001-19	54,00	54,00		Sim
2 L. DE AB DANTAS	175	42.726.388/0001-52	95,78	64,98	20,33	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	775	52.504.817/0001-09	95,78	65,88	1,39	Sim
4 WERNETECH INFORMATICA LTDA	639	33.479.392/0001-72	95,00	95,00	44,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UND Marca: MICROFORT+BLUECASE Modelo: R5+BM19D3HVVW
Descrição: MICROCOMPUTADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO. Especificação: MICROCOMPUTADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO, 8GB RAM 2666MHZ, 480GB SSD, GRAVADOR DE DVD, MONITOR DE 19, TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM USB, SISTEMA WINDOWS 11.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.158,00 Valor Total: 45.318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	773	24.675.507/0001-03	3.466,00	2.158,00		Não
2 MR TECH INFORMATICA LTDA	255	48.000.136/0001-28	3.400,00	2.262,00	4,82	Sim
3 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI – EPP	545	26.498.396/0001-32	3.460,00	2.290,00	1,24	Sim
4 KAI COMERCIAL LTDA	524	51.940.295/0001-17	3.400,00	2.328,00	1,66	Sim

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

5 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	702	42.491.006/0001-59	3.466,31	2.369,00	1,76	Sim
6 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	711	41.011.821/0001-00	3.466,00	2.399,00	1,27	Sim
7 MASTERINFOR COMERCIAL E	030	19.454.333/0001-19	2.400,00	2.400,00	0,04	Sim
8 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	911	33.615.509/0001-06	3.466,00	2.485,00	3,54	Não
9 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	135	29.529.181/0001-20	3.466,31	2.600,00	4,63	Sim
10 R2S TECNOLOGIA LTDA	019	45.297.485/0001-65	3.466,31	2.780,00	6,92	Sim
11 BD INFORMATCA LTDA	779	32.109.914/0001-81	3.400,00	2.789,44	0,34	Sim
12 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	083	34.770.156/0001-73	3.465,00	3.198,55	14,67	Sim
13 C A INFORMATICA LTDA	359	33.482.008/0001-90	3.466,31	3.313,41	3,59	Sim
14 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	023	45.538.349/0001-10	3.466,31	3.423,17	3,31	Sim
15 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	353	28.956.477/0001-64	3.450,00	3.450,00	0,78	Sim
16 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	342	53.059.181/0001-98	3.466,00	3.466,00	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UND	Marca: VOKAL	Modelo: 20 PLUS
Descrição: Microfone. Especificação: MICROFONE,Itens inclusos02 microfones transmissores;01 receptor;01 fonte de alimentação;01 case para transporteTipo de microfone mão duplo.Elemento do microfone dinâmico.Receptor KRU 302.Transmissor embutido nos microfones.Chave on/off.Alimentação: Não utiliza Energia ElétricaFrequência do microfone 720-865 MHz.Sensibilidade do microfone -105dBm.Resposta de Frequência 50-15 kHz.Alcance médio 50 metros sem barreiras.ConexõesEntradas - dois conectores de saída XLR (Para canal A e B);Saídas auxiliar P 10 não balanceada.Peso do produto 2,9 Kg (com case).Dimensões aproximadasProduto34 x 44 x 10 cm (com case).Garantia: 03 meses de garantia legal.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 439,99	Valor Total: 1.759,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	138	29.529.181/0001-20	572,00	439,99		Sim
2 INFRAEASY SOLUCOES LTDA	865	14.553.228/0001-13	572,00	445,95	1,35	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	479	24.112.017/0001-07	572,00	569,00	27,59	Sim
4 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	961	32.850.995/0001-76	1.500,00	1.500,00	163,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Item: 46	Unidade: UND	Marca: PROTECT M	Modelo: "MINI RACK 19CKD COMPACT LITE - 04U X 370MM
Descrição: Mini Rack 4u x 300m. Especificação: Especificação: Mini Rack 4u x 300mm Dimensões externas do Rack: Largura 550mm x Altura 223mm x Profundidade 300mm- Gabinete para ambiente interno (indoor), ideal para acomodação e proteção de equipamentos de Informática, Telecomunicações, CFTV, Cabos Estruturados, Segurança Eletrônica e Redes, dvr para câmera de segurança, modems, roteadores, servidores, etc.Características:- Estruturas desmontável produzida em chapa de aço SAE 1020 de espessura 0,8mm;- Permite a passagem de cabos tanto na parte superior quanto na inferior;- Rasgos laterais para melhor ventilação do rack;- Possui furação traseira com 4 pontos de fixação para facilitar a montagem na parede;- Porta frontal fabricada em aço com visor em policarbonato de 2mm;- Acompanha fecho com chave e chave reserva;- Recebe tratamento de superfície (banho químico) para aumentar a durabilidade do produto e melhorar a fixação da tinta;- Pintura eletrostática epóxi pó microtexturizada na cor PRETO.- Acompanha dois planos de perfil 19 para fixação de equipamentos no rack.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 359,77	Valor Total: 4.317,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	811	53.278.020/0001-95	359,77	359,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UND	Marca: 3GREEN	Modelo: M195WHD
Descrição: Monitor de LED 19 , HD, com entrada HDMI e VGA, Bivolt.. Especificação: Especificação : Monitor de LED 19 , HD, com entrada HDMI e VGA, Bivolt.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 359,50	Valor Total: 27.322,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERNETECH INFORMATICA LTDA	299	33.479.392/0001-72	500,00	359,50		Sim
2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	685	41.948.354/0001-40	504,00	360,00	0,14	Sim
3 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	755	37.810.902/0001-01	504,00	368,99	2,50	Sim
4 MASTERINFOR COMERCIAL E	839	19.454.333/0001-19	378,00	378,00	2,44	Sim
5 XP COMPANY IMPORTACAO E	982	35.571.803/0001-80	504,05	400,00	5,82	Sim
6 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	556	30.195.733/0001-90	504,00	422,73	5,68	Sim
7 AB INDUSTRIA E COMERCIO	501	49.054.672/0001-79	504,00	425,25	0,60	Sim
8 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	673	45.538.349/0001-10	504,05	441,75	3,88	Sim
9 R2S TECNOLOGIA LTDA	513	45.297.485/0001-65	504,05	450,00	1,87	Sim
10 C A INFORMATICA LTDA	497	33.482.008/0001-90	504,05	503,90	11,98	Sim
11 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	010	53.059.181/0001-98	504,00	504,00	0,02	Sim
12 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	529	49.329.140/0001-05	504,05	504,05	0,01	Sim
13 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	441	21.982.891/0002-80	583,50	583,50	15,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

LOTE 49 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UND	Marca: KNUP KP-M611	Modelo: KNUP KP-M611
Descrição: Mouse Óptico USB. Especificação: Mouse Óptico USB			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 1.444,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	090	52.504.817/0001-09	17,68	5,07		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	564	45.538.349/0001-10	17,00	7,00	38,07	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	621	19.454.333/0001-19	10,80	10,80	54,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UND	Marca: MBTECH	Modelo: MBTECH
Descrição: Mouse Pad. Especificação: Mouse Pad para Mouse Óptico			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 765,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	046	52.504.817/0001-09	20,85	5,35		Sim
2 DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	769	40.223.106/0001-79	20,84	7,80	45,79	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	591	45.538.349/0001-10	20,85	19,99	156,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: Zion Power	Modelo: ZPS1400BA
Descrição: Nobreak, 1400VA, Bivolt automático. Especificação: Nobreak, 1400VA, Bivolt automático			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 560,00	Valor Total: 22.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XP COMPANY IMPORTACAO E	762	35.571.803/0001-80	812,46	560,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	361	49.329.140/0001-05	812,46	662,18	18,25	Sim
3 ACAT SOLUCOES E COMERCIO LTDA	562	45.690.166/0001-15	812,40	683,00	3,14	Sim

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

4 R2S TECNOLOGIA LTDA	285	45.297.485/0001-65	812,46	700,00	2,49	Sim
5 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	932	55.935.697/0001-84	812,46	790,00	12,86	Sim
6 MASTERINFOR COMERCIAL E	355	19.454.333/0001-19	804,00	804,00	1,77	Sim
7 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	718	28.956.477/0001-64	810,00	810,00	0,75	Sim
8 C A INFORMATICA LTDA	810	33.482.008/0001-90	812,46	810,46	0,06	Sim
9 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	359	53.059.181/0001-98	812,00	812,00	0,19	Sim
10 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI	688	30.678.144/0001-62	812,46	812,46	0,06	Sim
11 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	055	53.278.020/0001-95	812,46	812,46	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: CR ENERGIA	Modelo: KSB 2500 BS
Descrição: Nobreak, 2500VA, Bivolt automático. Especificação: Nobreak, 2500VA, Bivolt automático			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.740,00	Valor Total: 5.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	261	55.935.697/0001-84	1.865,61	1.740,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	344	49.329.140/0001-05	1.865,61	1.744,05	0,23	Sim
3 XP COMPANY IMPORTACAO E	383	35.571.803/0001-80	1.865,61	1.750,01	0,34	Sim
4 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	904	28.956.477/0001-64	1.850,00	1.850,00	5,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERINFOR COMERCIAL E	245	19.454.333/0001-19	408,00	408,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:45
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UND	Marca: Zion Power	Modelo: ZPS600BA
Descrição: Nobreak, 600VA, Bivolt automático. Especificação: Nobreak, 600VA, Bivolt automático			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XP COMPANY IMPORTACAO E	817	35.571.803/0001-80	700,00	360,00		Sim
2 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	455	27.414.128/0001-58	700,00	375,00	4,17	Sim
3 ACAT SOLUCOES E COMERCIO LTDA	666	45.690.166/0001-15	700,00	394,00	5,07	Sim
4 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	131	55.935.697/0001-84	700,00	415,00	5,33	Sim
5 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	358	37.810.902/0001-01	700,00	474,87	14,43	Sim

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

6 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	880	49.329.140/0001-05	700,00	474,96	0,02	Sim
7 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	933	53.278.020/0001-95	700,00	492,75	3,75	Sim
8 R2S TECNOLOGIA LTDA	347	45.297.485/0001-65	700,00	500,00	1,47	Sim
9 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	846	45.538.349/0001-10	700,00	545,01	9,00	Sim
10 C A INFORMATICA LTDA	702	33.482.008/0001-90	700,00	609,37	11,81	Sim
11 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	523	10.820.186/0001-89	630,00	625,00	2,56	Sim
12 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	887	28.956.477/0001-64	690,00	690,00	10,40	Sim
13 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	328	53.059.181/0001-98	700,00	700,00	1,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UND	Marca: ASUS	Modelo: E1504GA-NJ434W
Descrição: Notebook Básico. Especificação: NOTEBOOK, Processador 6 CORE 12 threads (3,00 GHz até 4,10 GHz), 8GB RAM, 256GB SSD, Sistema Operacional: Windows, Tela: 15.6 Full HD (1920 x 1080) Memória: DDR4 Armazenamento: 128 GB SSD Placa de Vídeo: 4G GDDR6 Portas: 1xUSB 3.2 Gen 1, 1xHDMI 1.4b, 1xConector de energia, 1xUSB-C 3.2 Gen 1, (3.5mm), Conectividade: Intel Wireless 9560 11AC (2x2) & Bluetooth 5.0. De qualidade igual ou superior a marca SAMSUNG, ASUS, LENOVO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.520,00	Valor Total: 65.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	966	19.454.333/0001-19	2.520,00	2.520,00		Sim
2 C A INFORMATICA LTDA	509	33.482.008/0001-90	2.804,57	2.801,57	11,17	Sim
3 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	182	30.195.733/0001-90	4.995,00	4.995,00	78,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UND	Marca: Positivo	Modelo: Vision R15
Descrição: NOTEBOOK, TELA 15.6, COM PROCESSADOR RYZEN HD 512GB SSD. Especificação: Especificação : NOTEBOOK, TELA 15.6, COM PROCESSADOR RYZEN 5 DE 5ª GERAÇÃO, 8GB RAM 2666MHz, HD 512GB SSD OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 2.550,00	Valor Total: 137.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	981	52.277.278/0001-04	3.800,00	2.550,00		Sim
2 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	960	41.948.354/0001-40	3.876,04	2.700,00	5,88	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	667	19.454.333/0001-19	2.760,00	2.760,00	2,22	Sim
4 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	021	21.997.155/0002-03	3.876,04	2.798,27	1,39	Sim

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

5	TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	374	41.011.821/0001-00	3.876,00	2.999,00	7,17	Sim
6	BD INFORMATCA LTDA	994	32.109.914/0001-81	3.800,00	3.073,04	2,47	Sim
7	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	684	53.512.423/0001-57	3.800,00	3.085,55	0,41	Sim
8	W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	656	29.529.181/0001-20	3.876,04	3.250,00	5,33	Sim
9	M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	538	27.414.128/0001-58	3.876,00	3.374,00	3,82	Sim
10	TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	246	42.491.006/0001-59	3.876,04	3.397,99	0,71	Sim
11	MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	877	24.675.507/0001-03	3.876,00	3.398,00	0,00	Não
12	LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	300	34.770.156/0001-73	3.875,00	3.398,55	0,02	Sim
13	R2S TECNOLOGIA LTDA	074	45.297.485/0001-65	3.876,04	3.400,00	0,04	Sim
14	NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	414	08.014.310/0001-77	3.870,00	3.450,00	1,47	Sim
15	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	533	30.195.733/0001-90	3.876,00	3.494,31	1,28	Sim
16	ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	334	50.418.269/0001-60	3.876,00	3.730,00	6,75	Sim
17	M S DE JESUS COMÉRCIO E SERVIÇOS	335	46.108.628/0001-06	3.876,00	3.731,44	0,04	Sim
18	R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	142	20.788.809/0001-37	3.876,04	3.731,45	0,00	Sim
19	C A INFORMATICA LTDA	137	33.482.008/0001-90	3.876,04	3.799,99	1,84	Sim
20	GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	243	28.956.477/0001-64	3.850,00	3.850,00	1,32	Sim
21	L. L. MALKUT LTDA,	798	20.393.199/0001-72	3.876,04	3.876,04	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UND	Marca: Positivo	Modelo: Vision I15
Descrição: NOTEBOOK, TELA DE 15.6, COM PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO. Especificação: Especificação : NOTEBOOK, TELA DE 15.6, COM PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO, 8GB RAM 2666MHz, HD 512GB SSD, SISTEMA WINDOWS 11.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 2.550,00	Valor Total: 147.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	253	52.277.278/0001-04	3.800,00	2.550,00		Sim
2 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	011	30.195.733/0001-90	3.897,00	2.825,00	10,78	Sim
3 R2S TECNOLOGIA LTDA	330	45.297.485/0001-65	3.897,58	2.850,00	0,89	Sim
4 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	241	41.011.821/0001-00	3.897,00	2.999,00	5,23	Sim
5 MASTERINFOR COMERCIAL E	077	19.454.333/0001-19	3.120,00	3.120,00	4,03	Sim
6 BD INFORMATCA LTDA	516	32.109.914/0001-81	3.800,00	3.184,44	2,07	Sim
7 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	260	21.997.155/0002-03	3.897,58	3.229,41	1,41	Sim
8 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	632	29.529.181/0001-20	3.897,58	3.250,00	0,64	Sim
9 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	713	24.675.507/0001-03	3.897,00	3.264,15	0,44	Não
10 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	382	27.414.128/0001-58	3.897,00	3.372,00	3,30	Sim
11 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	937	20.788.809/0001-37	3.897,58	3.425,73	1,59	Sim
12 NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	097	08.014.310/0001-77	3.870,00	3.450,00	0,71	Sim
13 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	829	53.512.423/0001-57	3.800,00	3.478,80	0,83	Sim
14 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	448	34.770.156/0001-73	3.895,00	3.617,06	3,97	Sim

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

15	TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	417	42.491.006/0001-59	3.897,58	3.617,52	0,01	Sim
16	ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	641	50.418.269/0001-60	3.897,00	3.626,67	0,25	Sim
17	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	484	41.948.354/0001-40	3.897,58	3.769,99	3,95	Sim
18	C A INFORMATICA LTDA	966	33.482.008/0001-90	3.897,58	3.799,99	0,80	Sim
19	GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	768	28.956.477/0001-64	3.850,00	3.850,00	1,32	Sim
20	MATHEUS S CABRAL ME	963	27.703.210/0001-00	3.890,00	3.890,00	1,04	Sim
21	L. L. MALKUT LTDA,	728	20.393.199/0001-72	3.897,58	3.897,58	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND	Marca: EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	Modelo: EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA
Descrição: Pen Drive 16GB. Especificação: Pen Drive 16GB			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16,12	Valor Total: 370,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	989	52.504.817/0001-09	24,17	16,12		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	407	45.538.349/0001-10	24,10	20,93	29,84	Sim
3 WERNETECH INFORMATICA LTDA	900	33.479.392/0001-72	24,00	24,00	14,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UND	Marca: OEM/WERNETECH	Modelo: WERNETECH32GB
Descrição: Pen Drive 32GB. Especificação: Pen Drive 32GB			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 1.681,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERNETECH INFORMATICA LTDA	051	33.479.392/0001-72	30,00	28,50		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	032	45.538.349/0001-10	40,00	31,00	8,77	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	061	52.504.817/0001-09	40,00	40,00	29,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UND	Marca: altek	Modelo: 8gb
Descrição: Pen Drive 8GB. Especificação: Pen Drive 8GB			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 292,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	116	45.538.349/0001-10	25,40	19,50		Sim
2 WERNETECH INFORMATICA LTDA	992	33.479.392/0001-72	24,00	23,00	17,95	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	835	52.504.817/0001-09	25,45	25,45	10,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UND	Marca: maxprint	Modelo: cr2032
Descrição: PILHA CR 2032. Especificação: PILHA CR 2032			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 328,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	833	45.538.349/0001-10	1,50	1,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: STROND	Modelo: STROND
Descrição: Placa de Rede PCI 10/100/1000 Mbps - RJ45. Especificação: Especificação : Placa de rede PCI 10/100/1000 Mbps - Conector RJ-45, Total compatibilidade com rede Ethernet - padrões IEEE, 802.2 e 802.3, Taxa de transmissão 10 mbps half duplex, 10 mbps full duplex/100 mbps half duplex, 100 Mbps full duplex /1000 Mbps 10/100/1000 mbits.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	881	52.504.817/0001-09	647,66	26,00		Sim
2 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	215	53.278.020/0001-95	647,66	32,49	24,96	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	907	19.454.333/0001-19	72,00	72,00	121,61	Sim
4 C A INFORMATICA LTDA	299	33.482.008/0001-90	647,66	647,65	799,51	Sim

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UND	Marca: PCI EXPRESS WIFI 300MBPS COM 2 ANTENAS DUAL BAND	Modelo: PCI EXPRESS WIFI 300MBPS COM 2 ANTENAS DUAL BAND
Descrição: Placa de Rede Sem Fio. Especificação: Placa de rede sem fio padrão N PCI-E WPA2			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 70,97	Valor Total: 1.348,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	088	52.504.817/0001-09	70,97	70,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UND	Marca: KNUP / REVENGER H310	Modelo: KNUP / REVENGER H310
Descrição: Placa Mãe Intel 1151, m-ATX, DDR4. Especificação: Especificações: Processador:- Suporta processadores 8va Ger Intel Core, e processadores Pentium Gold e Celeron para Socket LGA1151Chipset:- Intel H310 Memória:- 2 slots de memória DDR4 com suporte até 32GB- Suporta DDR4 2666/ 2400/ 2133 MHz (by JEDEC)1- Suporta DDR4 2666/ 2400/ 2133 (by XMP OC)1- Suporta modo Canal Duplo- Suporta memoria não-ECC, unbuffered - Suporta Intel Extreme Memoria Profile (XMP)- 2666 MHz para processadores I7 e I5 unicamente.Ver memórias suportadas Slots:- 1 slot PCIe 3.0 x16 - 2 slots PCIe 2.0 x1 Gráficos Integrados:- 1 porta VGA com suporte para resolução máxima de 2048x1536@50Hz, 2048x1280@60Hz, 1920x1200@60Hz- 1 porta DVI-D com suporte para resolução máxima de 1920x1200@60Hz- 1 porta HDMI com suporte para resolução máxima de 4096x2160@30H- Suporta até 2 monitores simultaneamente Armazenamento:- Chipset Intel H310 - 4 portas SATA 6Gb/s - Suporta tecnologia de armazenamento Intel Rapid Storage USB:Chipset Intel H310 4 portas USB 3.1 Gen1 (SuperSpeed USB) (2 portas Tipo A no painel traseiro, 2 portas disponíveis através do conector USB interno)6 portas USB 2.0 (High-speed USB) (4 portas no painel traseiro, 2 portas disponíveis através do conector USB interno) Áudio:- Codec Realtek ALC887- Áudio de 7.1 canais de Alta Definição LAN:- 1 controlador RTL8111H Gigabit LAN Conectores Internos:- 1 conector de energia ATX de 24 pinos- 1 conector de energia ATX 12V de 8 pinos- 4 conectores SATA 6Gb/s- 1 conector USB 3.1 Gen1 (suporta 2 portas USB 3.1 Gen1 adicionais)- 1 conector USB 2.0 (suporta 2 portas USB 2.0 adicionais)- 1 jumper Clear CMOS - 2 conectores de painel frontal- 1 conector de porta serial- 1 conector de módulo TPM - 1 conector para Chassis Intrusion - 1 conector de áudio de painel frontal- 1 conector de ventilador de CPU de 4 pinos- 1 conector de ventilador de sistema de 4 pinos Portas Traseiras:- Porta PS/2 Combo - Porta VGA - Porta HDMI - USB 3.1 Gen1- Porta LAN- Conectores de áudio HD - Porta USB 2.0 - Porta DVI-D - Porta USB 2.0 Sistema Operacional:- Suporte para Windows 10 64-bitFormato:- m-ATX (22.6 cm x 18.5 cm)Montagem:- 6 furos de fixaçãoConteúdo da Embalagem:- Placa-MãeGarantia:12 meses de garantiaPeso:846 gramas (bruto com embalagem)			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 359,68	Valor Total: 18.703,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	150	52.504.817/0001-09	556,50	359,68		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	873	45.538.349/0001-10	556,50	396,00	10,10	Sim
3 C A INFORMATICA LTDA	843	33.482.008/0001-90	556,50	416,00	5,05	Sim

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	654	34.770.156/0001-73	555,00	448,55	7,82	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:46
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: KNUP / REVENGER H510	Modelo: KNUP / REVENGER H510
Descrição: Placa Mãe LGA 1200 2 Slots DDR4. Especificação: Especificação: Placa Mãe LGA 1200 2 Slots DDR4A placa mãe com o Socket LGA 1200 para processadores de 11 e 10 geração da Intel, seu formato micro ATX a transforma em uma placa compacta e perfeita para gabinetes home ou gamer, além de 2 slots de memória DDR4 e rede em formato 10/100/1000.Especificações:Socket de processador de 1200 com suporte para I9/I7/I5 de 11 e 12 geração, e suporte para i5/i3/Pentium/Celeron de 10 geraçãoChipset Intel H510 ExpressCom 2 slots para memórias DDR4 com suporte até 64 GBUm Slot de Expansão PCI express x16, Um Slot de Expansão PCI expressLan em formato 10/100/1000Áudio Realtek CODECFormato micro ATX (24.4x21 cm)1 Conector M.26 Conectores SATA 6Gb/sConexões:4 Entradas USB 2.02 Entradas USB 3.01 Entrada RJ-45 (Rede)3 Entradas Audio Jack1 Entrada HDMI1 Entrada VGA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 479,86	Valor Total: 21.593,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	708	52.504.817/0001-09	814,85	479,86		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	558	45.538.349/0001-10	814,84	519,25	8,21	Sim
3 C A INFORMATICA LTDA	065	33.482.008/0001-90	814,85	568,10	9,41	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	337	34.770.156/0001-73	813,00	598,55	5,36	Sim
5 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	212	28.956.477/0001-64	800,00	800,00	33,66	Sim
6 L. L. MALKUT LTDA,	329	20.393.199/0001-72	814,85	814,85	1,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo: BX8070110100F
Descrição: Processador Intel Core i3-10100F, 3.6GHz. Especificação: Processador Intel Core i3-10100F, 3.6GHz (4.3GHz Max Boost), Cache 6MB, Quad Core, 8 Threads, LGA 1200 - BX8070110100F			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 528,06	Valor Total: 21.122,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C A INFORMATICA LTDA	748	33.482.008/0001-90	531,06	528,06		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	922	19.454.333/0001-19	538,00	538,00	1,88	Sim
3 R2S TECNOLOGIA LTDA	981	45.297.485/0001-65	763,00	763,00	41,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UND	Marca: Max Boost	Modelo: BX8070110400F
Descrição: Processador Intel(R) Core(TM) i5-10400F 2.9GHz.. Especificação: Especificação : (4.3GHz Max Turbo), Cache 12MB, 6 Núcleos, 12 Threads, LGA 1200 - BX8070110400F			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 23.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	719	19.454.333/0001-19	790,00	790,00		Sim
2 R2S TECNOLOGIA LTDA	398	45.297.485/0001-65	894,61	890,00	12,66	Sim
3 C A INFORMATICA LTDA	064	33.482.008/0001-90	894,61	894,61	0,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UND	Marca: MULTI	Modelo: PJ004
Descrição: Projetor 3600 Lumens, HDMI, SVGA. Especificação: Projetor 3600 Lumens, HDMI, SVGA, Sistema de projeção: DLP, Resolução nativa: SVGA (800 x 600), Suporte para resolução: VGA (640 x 480) para WUXGA_RB (1920 x 1200), Brilho (ANSI lumens): 3600, Relação de Contraste (FOFO): 20.000: 1, Cor de exibição: 1,07 bilhão de cores, Proporção nativa: Nativo 4: 3 (5 taxa de proporção selecionável), Fonte de luz: Luminária, Potência da Fonte de Luz: 200W.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.290,00	Valor Total: 9.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	695	30.195.733/0001-90	2.007,00	1.290,00		Sim
2 R2S TECNOLOGIA LTDA	191	45.297.485/0001-65	2.763,00	1.380,00	6,98	Sim
3 INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA	554	51.853.770/0001-18	2.007,53	1.492,03	8,12	Sim
4 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	323	42.491.006/0001-59	2.007,53	1.515,00	1,54	Sim
5 C A INFORMATICA LTDA	667	33.482.008/0001-90	2.007,53	1.668,95	10,16	Sim
6 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	205	48.462.984/0001-59	2.000,00	1.998,80	19,76	Sim
7 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO	324	49.366.143/0001-00	2.007,50	1.999,00	0,01	Sim
8 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	807	32.850.995/0001-76	3.000,00	2.753,00	37,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

**LOTE 69 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UND	Marca: MSE	Modelo: LCDB-3400
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA. Especificação: PROJETO MULTIMÍDIA Sistema de Projeção: DLP ou LCD; Resolução Nativa: mínima de 1024x768; Resolução Suportada: máxima de 1920x1080; Brilho: mínimo de 2500 Lumens; Contraste: mínimo 10000:1, Lâmpada: mínimo 3000h; Nível de ruído: máximo de 40Db; Índice de Projeção: 0,8 a 14m; Zoom: mínimo 1.1; Terminais de entrada: HDMI, VGA; Terminais de saída: Áudio e Monitor; Compatibilidade de Vídeo: NTSC/PAL; Tensão de alimentação: bivolt; Acessórios incluídos: Manual; maleta transporte; Drive; Cabos de Força e Entrada.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 750,00		Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	380	48.462.984/0001-59	1.800,00	750,00		Sim
2 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	768	37.810.902/0001-01	1.878,00	858,00	14,40	Sim
3 LICITAINFO LTDA	937	52.277.278/0001-04	1.800,00	940,00	9,56	Sim
4 INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA	910	51.853.770/0001-18	1.878,50	1.079,00	14,79	Sim
5 R2S TECNOLOGIA LTDA	850	45.297.485/0001-65	1.878,50	1.380,00	27,90	Sim
6 XP COMPANY IMPORTACAO E	630	35.571.803/0001-80	1.878,50	1.400,00	1,45	Sim
7 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	200	30.195.733/0001-90	1.878,00	1.457,91	4,14	Sim
8 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	070	42.491.006/0001-59	1.878,50	1.498,99	2,82	Sim
9 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO	744	49.366.143/0001-00	1.870,00	1.600,00	6,74	Sim
10 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	955	32.850.995/0001-76	2.500,00	1.849,58	15,60	Sim
11 C A INFORMATICA LTDA	206	33.482.008/0001-90	1.878,50	1.877,99	1,54	Sim
12 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	210	18.861.730/0001-42	1.878,00	1.878,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 70 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: Ac 12000 Gigabit
Descrição: ROTEADOR AC 1200. Especificação: ROTEADOR AC 1200 GIGABIT: DUAL BAND 2.4 GHz e 5 GHz (IEEE 802.11AC/N/A 5 GHZ) , (IEEE 802.11N/B/G 2.4 GHZ), MU-MIMO, CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2/WPA3			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 130,80		Valor Total: 7.324,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	731	19.454.333/0001-19	130,80	130,80		Sim
2 C A INFORMATICA LTDA	859	33.482.008/0001-90	148,60	145,60	11,32	Sim
3 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	399	49.490.183/0001-60	148,00	146,84	0,85	Sim
4 R&A ELETROELETRONICO LTDA	858	24.112.017/0001-07	148,60	148,60	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**MUNICÍPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG2210MP
Descrição: router board. Especificação: 10 portas Gigabit;CPU IPQ-8064-0-519FCBGA-TR-01-0;Gaveta padrão SFP e porta microUSB 3.0;Gateway, router, Firewall / VPN e switch SOHO;Licença routerOS nível 5;Consumo máximo de 10W;Modelo compacto para rack 19) com LCD na parte frontal;1 Interface PoE out (alimenta outro dispositivo externo até 24VMonitor de Voltagem1 GB RAM128 MB HDProcessamento Dual Core de 1.4 GHz			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.350,70	Valor Total: 31.066,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C A INFORMATICA LTDA	385	33.482.008/0001-90	1.508,55	1.350,70		Sim
2 M S DE JESUS COMÉRCIO E SERVIÇOS	587	46.108.628/0001-06	1.499,00	1.394,90	3,27	Sim
3 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	891	49.490.183/0001-60	1.508,00	1.423,00	2,01	Sim
4 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	818	21.997.155/0002-03	2.000,00	2.000,00	40,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 73 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: CEAMERE	Modelo: SSD 240GB
Descrição: SSD 240GB SATA. Especificação: Leitura 500MB/s, Gravação 350MB/s.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 89,98	Valor Total: 8.638,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	915	42.726.388/0001-52	153,51	89,98		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	233	52.504.817/0001-09	153,51	99,18	10,22	Sim
3 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	053	27.414.128/0001-58	150,00	130,50	31,58	Sim
4 WERNETECH INFORMATICA LTDA	993	33.479.392/0001-72	150,00	135,50	3,83	Sim
5 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	170	34.770.156/0001-73	152,00	138,55	2,25	Sim
6 C A INFORMATICA LTDA	087	33.482.008/0001-90	153,51	150,51	8,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 74 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Item: 74 Unidade: UND Marca: CEAMERE Modelo: SSD 480GB
Descrição: SSD 480 GB SATA.. Especificação: Leitura: 500MB/s e Gravação: 450MB/s.
Quantidade: 96 Valor Unit.: 175,99 Valor Total: 16.895,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	020	42.726.388/0001-52	299,55	175,99		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	302	52.504.817/0001-09	299,55	189,19	7,50	Sim
3 WERNETECH INFORMATICA LTDA	158	33.479.392/0001-72	280,00	218,50	15,49	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	491	34.770.156/0001-73	295,00	218,55	0,02	Sim
5 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	523	27.414.128/0001-58	295,00	229,80	5,15	Sim
6 MASTERINFOR COMERCIAL E	259	19.454.333/0001-19	240,00	240,00	4,44	Sim
7 C A INFORMATICA LTDA	521	33.482.008/0001-90	299,55	299,54	24,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: UND Marca: STROND SG1016 Modelo: STROND SG1016
Descrição: SWITCH COM 16 PORTAS GERENCIAVEL 10/100/1000 GIGABIT. Especificação: Especificação : SWITCH COM 16
PORTAS GERENCIAVEL 10/100/1000 GIGABIT
Quantidade: 5 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 1.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	562	52.504.817/0001-09	1.430,00	295,00		Sim
2 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	702	49.490.183/0001-60	1.400,00	347,00	17,63	Sim
3 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	471	37.810.902/0001-01	1.430,00	449,00	29,39	Sim
4 MASTERINFOR COMERCIAL E	200	19.454.333/0001-19	498,00	498,00	10,91	Sim
5 C A INFORMATICA LTDA	537	33.482.008/0001-90	1.430,00	1.049,99	110,84	Sim
6 3S SECURITY TECNOLOGIA	219	19.140.331/0001-55	1.430,00	1.050,00	0,00	Sim
7 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	701	45.538.349/0001-10	1.430,00	1.399,90	33,32	Sim
8 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	847	28.956.477/0001-64	1.410,00	1.410,00	0,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Item: 76 **Unidade:** UND **Marca:** TP LINK **Modelo:** TL-SG3428
Descrição: SWITCH COM 24 PORTAS GERENCIAVEL 10/100/1000 GIGABIT. **Especificação:** SWITCH COM 24 PORTAS GERENCIAVEL 10/100/1000 GIGABIT
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1.118,32 **Valor Total:** 22.366,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	986	21.997.155/0002-03	2.405,11	1.118,32		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	476	52.504.817/0001-09	2.405,11	1.198,99	7,21	Sim
3 R2S TECNOLOGIA LTDA	657	45.297.485/0001-65	2.405,11	1.200,00	0,08	Sim
4 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	393	49.490.183/0001-60	2.400,00	1.289,99	7,50	Sim
5 XP COMPANY IMPORTACAO E	895	35.571.803/0001-80	2.405,11	1.290,00	0,00	Sim
6 3S SECURITY TECNOLOGIA	275	19.140.331/0001-55	2.405,11	1.365,00	5,81	Sim
7 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	279	37.810.902/0001-01	2.405,00	1.499,95	9,89	Sim
8 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	988	34.770.156/0001-73	2.404,00	1.775,63	18,38	Sim
9 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	509	53.278.020/0001-95	2.405,11	1.776,60	0,05	Sim
10 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIREILI	358	30.678.144/0001-62	2.405,11	1.800,00	1,32	Sim
11 C A INFORMATICA LTDA	424	33.482.008/0001-90	2.405,11	2.389,93	32,77	Sim
12 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	829	28.956.477/0001-64	2.390,00	2.390,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERINFOR COMERCIAL E	753	19.454.333/0001-19	840,00	840,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	724	45.538.349/0001-10	2.405,11	908,30	8,1310	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:47
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 **Unidade:** UND **Marca:** STROND SG800 **Modelo:** STROND SG800
Descrição: SWITCH COM 8 PORTAS 10/100/1000 GIGABIT. **Especificação:** SWITCH COM 8 PORTAS 10/100/1000 GIGABIT
Quantidade: 37 **Valor Unit.:** 89,50 **Valor Total:** 3.311,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	995	52.504.817/0001-09	409,00	89,50		Sim
2 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	494	49.490.183/0001-60	400,00	105,00	17,32	Sim
3 XP COMPANY IMPORTACAO E	120	35.571.803/0001-80	409,00	121,19	15,42	Sim
4 MASTERINFOR COMERCIAL E	156	19.454.333/0001-19	121,20	121,20	0,01	Sim
5 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	393	53.278.020/0001-95	409,00	159,30	31,44	Sim
6 C A INFORMATICA LTDA	081	33.482.008/0001-90	409,00	170,49	7,02	Sim
7 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	841	45.538.349/0001-10	409,00	170,50	0,01	Sim
8 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIREILI	535	30.678.144/0001-62	409,00	180,00	5,57	Sim
9 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	043	34.770.156/0001-73	408,00	362,79	101,55	Sim
10 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	711	37.810.902/0001-01	409,00	363,77	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UND	Marca: brazilpc	Modelo: brazilpc
Descrição: Teclado Multimídia, entrada USB. Especificação: Teclado Multimídia, entrada USB			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 6.595,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTERINFOR COMERCIAL E	852	19.454.333/0001-19	28,80	28,80		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	749	52.504.817/0001-09	56,00	30,99	7,60	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	286	45.538.349/0001-10	56,00	34,10	10,04	Sim
4 W.K.M SOLUÇÕES TECNOLOGICA	547	29.529.181/0001-20	56,00	56,00	64,22	Sim
5 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIREILI	606	30.678.144/0001-62	56,00	56,00	0,00	Sim
6 C A INFORMATICA LTDA	675	33.482.008/0001-90	56,00	56,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UND	Marca: TES	Modelo: TTM180SA
Descrição: Tela de Projeção com Tripé. Especificação: 01 Tela Tripé Retrátil (Enrolamento automático) ESPECIFICAÇÕES- Botão esticador do tecido;- Enrolamento automático por mola;- Tela de 100 polegadas 1,80m x 1,80m;- Demais peças em termoplástico de alta resistência;- Estabilizador em barra 3/16 (acabamento zincado);- Ajuste de inclinação com correção do efeito trapézio;- Tela em plástico vinil tecido sintético com Blackout (fundo negro);- Bordas pretas (somente nos padrões vídeo e widescreen). Diminuem a área útil da tela;- Estojo metálico em perfil sextavado de alumínio extrusado com acabamento em pintura epóxi preta Tecido, vinil convencional tipo matte white, acetinado branco, trançado duplo com verso em black out.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	313	53.512.423/0001-57	590,00	590,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Item: 83	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: U6 PRO
Descrição: access point gigabit. Especificação: AP Wi-Fi 6 de alto desempenho ideal para uso corporativo ou residencial. O U6 Pro é capaz de atingir o throughput agregado de até 5.3 Gbps em seus rádios, sendo um rádio 5 GHz (4x4 MU-MIMO e OFDMA) e um rádio de 2,4 GHz (2x2 MU-MIMO e OFDMA), com suporte a mais de 300 clientes simultâneos e mantendo uma conexão estável com excelente experiência na rede sem fio. Ele também permite isolar o tráfego de visitantes para otimizar a segurança e desempenho. E suporta operação plena em modo 4x4 MIMO com canais configurados com largura de 160 MHz, criando uplink de alta capacidade para rápida transferência de dados. COTA RESERVADA DO ITEM 5 - LC 123/2006.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.299,00	Valor Total: 10.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M S DE JESUS COMÉRCIO E SERVIÇOS	832	46.108.628/0001-06	3.199,00	1.299,00		Sim
2 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	257	21.997.155/0002-03	3.202,00	1.401,86	7,92	Sim
3 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	071	20.788.809/0001-37	3.202,00	1.434,55	2,33	Sim
4 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	035	34.770.156/0001-73	3.200,00	1.648,00	14,88	Sim
5 AR SERVIÇOS TÉCNICOS EIREILI	012	30.678.144/0001-62	3.202,00	1.799,90	9,22	Sim
6 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	149	37.810.902/0001-01	3.200,00	1.839,00	2,17	Sim
7 VITOR ALFREDO THOMAS LTDA	361	53.278.020/0001-95	3.202,00	1.937,29	5,34	Sim
8 R2S TECNOLOGIA LTDA	600	45.297.485/0001-65	3.202,00	2.555,00	31,89	Sim
9 C A INFORMATICA LTDA	570	33.482.008/0001-90	3.202,00	3.202,00	25,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: MICROFORT+BLUECASE	Modelo: R5+BM19D3HVV
Descrição: Desktop (Computador básico completo). Especificação: Processador: 6 núcleos e 12 threads. Frequência de 3,0 GHz a 4,30 GHz. Placa Mãe: - DDR4-SDRAM 2 DIMM Não ECC- SATA - 1024- Tipo BIOS: EFI 64 Mbit Versão ACPI: 2.0a- Gigabit EthernetMemória ram: 8 Gb 2666 MHZDisco Rígido: ssd 240 GBDVDRW: NãoTeclado, Mouse, Caixa de somMonitor: 19Vttagem: BivoltSistema Operacional: Windows 11Conexões: 2x USB 2.0 / 2x Áudio (1 mic/ 1 audio)Similar ou superior a Dell, Acer e Lenovo.			
COTA RESERVADA DO ITEM 22 - LC 123/2006.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.984,00	Valor Total: 57.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	761	37.810.902/0001-01	3.090,00	1.984,00		Sim
2 MR TECH INFORMATICA LTDA	731	48.000.136/0001-28	3.000,00	2.006,00	1,11	Sim
3 MASTERINFOR COMERCIAL E	335	19.454.333/0001-19	2.160,00	2.160,00	7,68	Sim
4 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	481	42.491.006/0001-59	3.090,73	2.645,99	22,50	Sim
5 BD INFORMATCA LTDA	047	32.109.914/0001-81	3.000,00	2.684,44	1,45	Sim
6 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	919	41.011.821/0001-00	3.090,00	3.090,00	15,11	Sim
7 L. L. MALKUT LTDA,	652	20.393.199/0001-72	3.090,73	3.090,73	0,02	Sim
8 C A INFORMATICA LTDA	126	33.482.008/0001-90	3.090,73	3.090,73	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: MICROFORT+BLUECASE	Modelo: R5+BM19D3HVW
Descrição: MICROCOMPUTADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO. Especificação: MICROCOMPUTADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO, 8GB RAM 2666MHz, 480GB SSD, GRAVADOR DE DVD, MONITOR DE 19, TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM USB, SISTEMA WINDOWS 11. COTA RESERVADA DO ITEM 44 - LC 123/2006.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.188,00		Valor Total: 13.128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	847	37.810.902/0001-01	3.466,00	2.188,00		Sim
2 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI – EPP	734	26.498.396/0001-32	3.460,00	2.290,00	4,66	Sim
3 MR TECH INFORMATICA LTDA	201	48.000.136/0001-28	3.400,00	2.346,00	2,45	Sim
4 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	134	42.491.006/0001-59	3.466,31	2.369,00	0,98	Sim
5 MASTERINFOR COMERCIAL E	429	19.454.333/0001-19	2.400,00	2.400,00	1,31	Sim
6 R2S TECNOLOGIA LTDA	974	45.297.485/0001-65	3.466,31	2.780,00	15,83	Sim
7 BD INFORMATCA LTDA	928	32.109.914/0001-81	3.400,00	2.789,44	0,34	Sim
8 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	859	34.770.156/0001-73	3.465,00	3.423,06	22,72	Sim
9 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	782	45.538.349/0001-10	3.466,31	3.423,17	0,00	Sim
10 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	327	28.956.477/0001-64	3.450,00	3.450,00	0,78	Sim
11 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	261	41.011.821/0001-00	3.466,00	3.466,00	0,46	Sim
12 L. L. MALKUT LTDA,	108	20.393.199/0001-72	3.466,31	3.466,31	0,01	Sim
13 C A INFORMATICA LTDA	935	33.482.008/0001-90	3.466,31	3.466,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: Positivo	Modelo: Vision R15
Descrição: NOTEBOOK, TELA 15.6, COM PROCESSADOR RYZEN HD 512GB SSD. Especificação: Especificação : NOTEBOOK, TELA 15.6, COM PROCESSADOR RYZEN 5 DE 5ª GERAÇÃO, 8GB RAM 2666MHz, HD 512GB SSD OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11. COTA RESERVADA DO ITEM 55 - LC 123/2006.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.550,00		Valor Total: 45.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	515	52.277.278/0001-04	3.800,00	2.550,00		Sim
2 MASTERINFOR COMERCIAL E	533	19.454.333/0001-19	2.760,00	2.760,00	8,24	Sim
3 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	599	21.997.155/0002-03	3.876,04	2.911,56	5,49	Sim
4 BD INFORMATCA LTDA	503	32.109.914/0001-81	3.800,00	3.058,44	5,04	Sim
5 NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	201	08.014.310/0001-77	3.870,00	3.300,00	7,90	Sim
6 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	514	37.810.902/0001-01	3.876,00	3.346,91	1,42	Sim

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

7 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	511	42.491.006/0001-59	3.876,04	3.397,99	1,53	Sim
8 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	188	34.770.156/0001-73	3.875,00	3.398,00	0,00	Sim
9 R2S TECNOLOGIA LTDA	774	45.297.485/0001-65	3.876,04	3.400,00	0,06	Sim
10 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	103	30.195.733/0001-90	3.876,00	3.495,39	2,81	Sim
11 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	138	50.418.269/0001-60	3.876,00	3.700,00	5,85	Sim
12 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	592	20.788.809/0001-37	3.876,04	3.746,73	1,26	Sim
13 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	116	53.512.423/0001-57	3.800,00	3.800,00	1,42	Sim
14 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	048	28.956.477/0001-64	3.870,00	3.870,00	1,84	Sim
15 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	182	27.414.128/0001-58	3.876,00	3.876,00	0,16	Sim
16 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	022	41.011.821/0001-00	3.876,00	3.876,00	0,00	Sim
17 L. L. MALKUT LTDA,	803	20.393.199/0001-72	3.876,04	3.876,04	0,00	Sim
18 C A INFORMATICA LTDA	656	33.482.008/0001-90	3.876,04	3.876,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 07/11/2024 14:59:48
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: Positivo	Modelo: Vision I15
Descrição: NOTEBOOK, TELA DE 15.6, COM PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO. Especificação: Especificação : NOTEBOOK, TELA DE 15.6, COM PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO, 8GB RAM 2666MHZ, HD 512GB SSD, SISTEMA WINDOWS 11. COTA RESERVADA DO ITEM 56 - LC 123/2006.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 2.550,00	Valor Total: 48.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	090	52.277.278/0001-04	3.800,00	2.550,00		Sim
2 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	374	30.195.733/0001-90	3.895,00	2.825,00	10,78	Sim
3 R2S TECNOLOGIA LTDA	288	45.297.485/0001-65	3.897,58	2.850,00	0,89	Sim
4 MASTERINFOR COMERCIAL E	978	19.454.333/0001-19	3.120,00	3.120,00	9,47	Sim
5 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	574	21.997.155/0002-03	3.897,58	3.172,46	1,68	Sim
6 BD INFORMATCA LTDA	867	32.109.914/0001-81	3.800,00	3.184,44	0,38	Sim
7 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	100	37.810.902/0001-01	3.895,00	3.188,00	0,11	Sim
8 NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	479	08.014.310/0001-77	3.870,00	3.420,00	7,28	Sim
9 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	229	20.788.809/0001-37	3.897,58	3.429,26	0,27	Sim
10 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	284	34.770.156/0001-73	3.895,00	3.679,52	7,30	Sim
11 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	812	50.418.269/0001-60	3.897,00	3.680,00	0,01	Sim
12 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	948	53.512.423/0001-57	3.800,00	3.800,00	3,26	Sim
13 GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO	143	28.956.477/0001-64	3.890,00	3.890,00	2,37	Sim
14 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	460	27.414.128/0001-58	3.897,00	3.897,00	0,18	Sim
15 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	226	41.011.821/0001-00	3.897,00	3.897,00	0,00	Sim
16 L. L. MALKUT LTDA,	710	20.393.199/0001-72	3.897,58	3.897,58	0,01	Sim
17 C A INFORMATICA LTDA	129	33.482.008/0001-90	3.897,58	3.897,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: TIÁGO GOMES DOS SANTOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA CRUZ DA SILVA



Código de verificação: **5S96-84CR-8863-X567**

Documento capturado em 07/11/2024 15:16:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)

Hash (SHA256): bbe6e835ccd28d8d151597aa4e2f83bb642b7fa691ceddf4c3a50a3aba8a0a1e

Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

<https://paodeacucar.ddoc.com.br/autenticidade/5S96-84CR-8863-X567>.



Documento assinado eletronicamente por **TIAGO GOMES DOS SANTOS** (***.261.604-**), **AGENTE DE CONTRATAÇÃO**, em 07/11/2024 15:14:45 (GMT-03:00), conforme fundamento no art. 4º, I, da Lei Municipal nº 673/2023 de 29 de dezembro de 2023. IP:.45.164.52.42



Documento assinado eletronicamente por **LUANA CRUZ DA SILVA** (***.133.114-**), **Equipe de Apoio em Licitações e membro da Comissão Permanente de Contratação**, em 07/11/2024 15:16:34 (GMT-03:00), conforme fundamento no art. 4º, I, da Lei Municipal nº 673/2023 de 29 de dezembro de 2023. IP:.45.164.52.42



Para verificar a validade da(s) assinatura(s), acesse o site <https://paodeacucar.ddoc.com.br/autenticidade> informando o identificador: **5S96-84CR-8863-X567**.

Documento assinado digitalmente pelo Município de Pão de Açúcar, conforme medida provisória n.º 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço: <https://validar.iti.gov.br>.